Et an pro contractu quem facere quit, res suas obligare possit? Ciriaco. *controv. 200.*

Et quatenus ex contractu teneatur, & an in eo contractus claudicare possit? Barbos. *voto 76. à n. 112. Gomez lib. 2. var. cap. 14. num. 1. Diana tom. 6. tract. 4. resolut. 14. Covarr. Pract. cap. 28. num. 10. Giurba ad consuetud. c. 1. gloss. 5. à num. 74.*

Et an dotem dare? Surd. *decif. 278. & 287. Ciriaco. controv. 457. & 508. Covarr. Pract. cap. 28. num. 10. ubi an pro se.*

Et an arrhas constituete? Gomez *in l. 50. Taur. n. 14. Antrñ. lib. 1. de Donat. prelud. 2. §. 6.*

Et an, & quatenus ex ludo teneatur? Diana *tom. 6. tract. 3. resolut. 14. & seqq.*

Et an curatorem habens, sine eo contrahere possit? Faber *de error. decad. 6. error. 9.*

Et quomodo cum eo? Relati supra in initio numeri.

Et an cum curatore, vel sine eo possessionem transferre, vel amittere possit? Gom. *in l. 40. Taur. n. 25.*

Ea an obligari possit quando contractus dependet ab

obligatione antecessoris sui. Ciriaco. *controv. 308. & seq.*

Etan fidejubere possit, l. 4. tit. 12. part. 5. & l. 5. tit. 19. part. 6. Gutierrez. *lib. 3. Pract. quest. 128. num. 3. vers. In contrarium. Castillo tom. 6. controv. cap. 168. §. un. à n. 30. Noguerol alleg. 34. Ayllon lib. 2. var. cap. 13. num. 20. & cap. 14. num. 10.*

Et an solvere queat? Salg. *in Labyr. 1. p. cap. 27. à num. 95.*

Et an censem redimere? Lara *de vit. hom. cap. 23.*

Et an ei census redimi possit? Olea *de cess. jur. tit. 5. quest. 10. num. 11.*

Et an officii renuntiationem in se factam acceptare possit? Solorzano *tom. 2. de Iure Ind. lib. 5. cap. un. à num. 109.*

Et an illud servire? Solorzano *ubi proximè.*

Et an censem super bonis suis imponere possit? Valençuel. *conf. 173. Lara *de vit. homin. cap. 22.**

Et an sine solemnitatibus requisitis ad alium redendum majorum reddituum? Salg. *in Labyr. 2. p. cap. 7. num. 6. Olea *de cess. jur. tit. 4. quest. 1. num. 27.**

Et an tutor, & curator censem imponere queant sine decreto? Castillo *lib. 4. controv. cap. 61. Hermos. in l. 4. gloss. 2. num. 18. & gloss. 7. à num. 21. tit. 5. p. 5.*

Et an sine solemnitate à minore censis constitutus confirmetur, si à majori facto solvatur? Salg. *in Labyr. 2. p. cap. 10. à num. 28.*

Et an minori sine curatore nunciare queat. Guzman *de Evict. q. 5. à num. 90.*

Et an minor ex sua recognitione exequi possit, sive curatorem habeat, sive non. Vela *dissert. 23. à num. 44.*

Et an minor contractus, ex quibus damnum non sentit, servare debeat. Olea *de cess. jur. tit. 2. quest. 2. n. 13. Vela *dissert. 37. à num. 32.**

Et quod eos servare debeat. Vela *dict. dissert. 37. à num. 42.*

Et de minoris contractu cum patruo, in cuius domo erat celebratum. Valençuela *conf. 173.*

Et an rei, quam emit, venditori pro pretio obligari possit? Vela *dissert. 37. à num. 32.*

Et an minor industrius, & prudens sua administrare queat? Vela *dissert. 37. à num. 25.*

Et an minor ex facultate contrahendi ad unam causam teneatur, si contrahat ex alia, & quando? Ciriaco. *controv. 219. 323. & 457.*

Et an pactum de retrovendendo ponere? Vela *diff. 37. num. 42. Narbona Annal. ann. 14. quest. 14. Lara *de vit. homin. cap. 23.**

Et an possit protogare pactum redimendi sine solemnitatibus? Ciriaco. *controv. 257.*

Et quomodo ei succurratur, si post illud retrovendat. Ciriaco. *controv. 258.*

Et an illud implere ex obligatione patris? Ciriaco. *controv. 308.*

Et an queat venditionem, quam ante ejus implementum fecit, rescindere, illo fecuto à tertio possessore? Ciriaco. *dict. controv. 308.*

Et an, & quibus solemnitatibus procuratorem constitue possit: & an istæ solemnitates repeti debeant in actu à procuratore gerendo? Ciriaco. *dict. controv. 308.*

Et an constituere possit sine solemnitatibus ad actum, qui eas non exigit? Ciriaco. *dict. controv. 308.*

Et an possit, & quibus solemnitatibus licentiam concedere emphyteutæ ad alienandum, & an investire emptorem? Ciriaco. *controv. 309.*

Et an minor ex facultate patris contrahere possit? Ciriaco. *controv. 457. Gomez lib. 2. var. cap. 14. num. 16. ubi an sine decreto.*

Et an donare possit, & quando? Marescot. *lib. 2. var. cap. 20. Gomez lib. 2. var. cap. 14. num. 1. Lara *de vit. homin. cap. 22.**

Et quæ minor vigintiquinque annis ab annis octodecim peragere possit? Gom. *lib. 3. var. cap. 1. num. 35. Vela *dissert. 7. à num. 50. & 53. Riccius p. 3. collect. 693.**

Et an possit sine curatore testamentum facere , aut mortis causa donare ? Gutierrez lib. 2. Pract. quest. 21. Melin. de Primog. lib. 2. cap. 9. à n. 6. Gom. in l. 3. Taur. num. 5. & 9. Ciriaco. controv. 405. Barbos. voto 126. n. 238. Roder. Suárez alleg. 20. Faber de error. decad. 49. error. 9. Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 159. & tract. 7. resolut. 82.

Et an majoratum instituere ? Molin. dict. lib. 2. cap. 9. à num. 6. ubi an cum curatore ? Lara de vit. hom. cap. 22.

Et an sine curatore matrimonium contrahere queat ? Diana tom. 3. tract. 3. resolut. 159. Giurba ad consuet. c. 1. gloss. 5. num. 51. ubi an contrahens bona communicet fine decreto uxori.

Et an accusare possit, l. 2. ubi Greg. Lopez, gloss. 4. tit. 1. part. 7.